
  

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

e-mail: serviziotsa@tsaweb.it - PEC: serviziotsa@legalmail.it - N. Verde : 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per 
l’affidamento del servizio di manutenzione full service e conduzione impianti di produzione energia 
elettrica mediante recupero e valorizzazione energetica del Biogas presso la discarica di Borgo 
Giglione (PG) - ESITO 

DATO DESCRIZIONE 

CIG 8337873676 

STRUTTURA PROPONENTE TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – 
Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 
06063 Magione (PG) – CF e P.IVA 01857340549 

OGGETTO DEL BANDO servizio di manutenzione full service e conduzione 
impianti di produzione energia elettrica mediante 
recupero e valorizzazione energetica del Biogas 
presso la discarica di Borgo Giglione 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE • Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett.b) del D.Lgs. n. 50/2016: 

• criterio di aggiudicazione: offerta 
economicamente più vantaggiosa 

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A 
PRESENTARE OFFERTE 

1) 2G ENERGIA E SVILUPPO S.R.L.; 
2) CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L.;  
3) CORBO GROUP S.P.A.; 
4)ELETT.R.A. S.R.L.; 
5)FEA S.R.L.; 
6)G.F. SERVICE S.R.L.; 
7)IGE IMPIANTI S.R.L.; 
8) RTI IMPERCAR ECOLOGY SYSTEM S.R.L. PELLICCIA 

SCAVI S.R.L.; 
9)RTI MARAZZATO SOLUZIONI AMBIENTALI S.R.L. - 

SPINELLI E MANNOCCHI S.R.L.; 
10)MONACCHIA ELETTROMECCANICA S.R.L.; 
11)PROGECO S.R.L.;  
12) SOLIMAR S.R.L.S.; 

OFFERTE RICEVUTE  • 2G ENERGIA E SVILUPPO S.R.L.- P.Iva: 
09418371218 

AGGIUDICATARIO • 2G ENERGIA E SVILUPPO S.R.L.- P.Iva: 
09418371218 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 159.416,40 IVA esclusa  

DATA DI AGGIUDICAZIONE APPALTO Determina Dirigenziale Att. 27920 del 07/07/2020 

TEMPI DI COMPLETAMENTO DELL’OPERA, 
SERVIZIO, FORNITURA 

31/08/2021 

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE €  9.669,10 IVA esclusa (Settembre 2020) 

RUP Ing. Antonello Malucelli 


